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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie moŜe być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyŜej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, Ŝe dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie moŜe być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyŜszego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne naleŜy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, Ŝe Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka róŜni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leŜy lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 
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W minionym tygodniu pierwszy raz od dłuŜszego czasu warszawski parkiet podąŜył 
zgodnie ze światowym sentymentem i główny indeks zanotował zwyŜkę na poziomie 
bardzo zbliŜonym do wzrostów z parkietów zachodnioeuropejskich. Tym niemniej 
całotygodniowe zyski równe 2,3% skoncentrowane były na bardzo udanej sesji 
kończącej tydzień, podczas której doszło nawet do wybicia z męczącej konsolidacji,  
w jakiej WIG20 znajdował się od listopada zeszłego roku.  
Najlepszymi duŜymi spółkami w minionym tygodniu okazał się Getin, którego kurs 
zwyŜkował aŜ o 9,74% oraz TVN, gdzie wzrosty przybrały równieŜ znaczne rozmiary 
równe 7,56%. Najgorszą spółką za sprawą informacji o chęci wyemitowania około 5 
milionów akcji dla inwestorów instytucjonalnych w ramach budowy przyspieszonej 
księgi popytu okazał się Kernel. Kurs tego ukraińskiego holdingu zniŜkował o prawie 
4%. Słabo zachował się równieŜ KGHM, na co wpływ z pewnością miały spadające 
ceny miedzi. Surowiec w minionym tygodniu stracił na wartości 3,1%.  
Miniony tydzień po raz kolejny okazał się udany dla posiadaczy zagranicznych akcji. 
Wzrosty były rozłoŜone mniej więcej równomiernie, aczkolwiek warto zwrócić uwagę 
na dynamiczne zwyŜki w Niemczech oraz na parkiecie w Hongkongu. Na szczególną 
uwagę zasługuje sytuacja w Chinach, gdzie maleją obawy o niekontrowany wzrost 
inflacji, co przekłada się na zwyŜki cen akcji.  
Wzrostom nie przeszkodziły kolejne negatywne informacje, takie jak obniŜki ratingów 
dla Portugalii, Grecji czy Irlandii. W tym ostatnim kraju po złych wynikach stress 
testów, banki wymagają dokapitalizowania na kwotę 24 mld euro. Bykom nie 
zaszkodziły nawet coraz śmielsze słowa przedstawicieli Rezerwy Federalnej  
o nadchodzącym normalizowaniu polityki monetarnej. Wzrost apetytu na ryzyko 
sygnalizowany był nie tylko przez zwyŜki cen akcji, ale równieŜ osłabienie jena. 
Komentatorzy uwaŜają, Ŝe przeprowadzona niedawno interwencja na rynku USD/JPY 
ma szansę na dłuŜej okazać się bardzo skuteczna.  
W przypadku cen surowców na uwagę zasługuje wzrost cen ropy, której baryłka 
zwiększyła swoją wartość o 1,7% do poziomu najwyŜszego od 30 miesięcy. 


